המהלך המהותי של הרגולציה הוא באיזון האינטרסים הללו, בראיית המכלול של הזכויות, הנתונים, ההשלכות הצפויות וההיבטים הכלכליים והחברתיים הכרוכים בהטלת חובה כזו או אחרת. דומה כי המחוקק הישראלי הכיר במורכבות של תהליך הרגולציה בחוק החדש: חוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב–2021, העומד לעיון מחקרי בכרך זה. חוק עקרונות האסדרה מניח על השולחן, באופן ברור ומובנה, את הדילמה המהותית הכרוכה ברגולציה. מטרתו היא "לקדם אסדרה מיטבית שנועדה להגשים זכות יסוד או אינטרס ציבורי... ולהבטיח את מילוי תפקידי המאסדרים על פי דין, תוך הבטחת איכותה של אסדרה חדשה, טיוב האסדרה הקיימת והפחתת נטל אסדרה עודף" (סעיף 1).